ft549 He meaneth of the pope. which went about drive to king Henry out of his kingdom, and that not without some adherents near about the king.

ft550 He meaneth this belike by Sir Thomas More, who, for the bishop’s pleasure, set his pen against the gospel.

- ft551 By Nathan we may learn not to be ashamed to call back our words when we know God's pleasure to be otherwise.
- ft552 Deus bene vertat. Equidem non recuso iudicium ullum. Accusemus invicem, ut emen-demus alius alium in nomine Domini. Fiat iustitia in iudicio.
- ft553 Non potero sane non vehementer probare ejusmodi industriam.
- ft554 Et ego turn justis rationibus victus, libenter cedam, culpam humiliter confessurus.
- ft555 O quam grave piaculum!
- ft556 As may well appear by his letter sent to the king before.
- ft557 "Arguere mundum de peccato.*"
- ft558 "Quod quidem ipsum est ipsius Spirituis sancti peculiare in ecclesia munus et officium, sed non nisi per praedicatores legitimos exequendum"
- ft559 "Nisi forte acriter reprehendere peccata sit Jam omni chafftate, amicitia, veritate carere."
- ft560 **"In omnibus hominibus, sive amicis sive inimicis, juxta praeceptum Paulinum, a filiis hujus seculi in pretio non habitum: Sitis odio, inquit, prosequentes quod malum est, adhaerentes autem ei quou bonum est: Neque bonum malum, nec malum bonum in gratiam hominum affir-memus unquam, id quod filii hujus seculi vulgo faciunt, ut est videre ubique."** ^{a209}
- ft561 Brother ought not to bear with brother, to bear down right and truth, especially being a justice.
- ft562 This was probably sir Thomas Cockaine, who died in 1592. — ED.
- ft563 "Vel ipso dicente Domino. In ore duorum vel trium," etc.
- ft564 "Verum vivit adhuc Deus, qui videt omnis, et judicat juste," etc.
- ft565 Were not here good sort of justices, trow you?
- ft566 De natura duplici, integra et corrupta. Iliā erst justitiae plena: haec nisi reparata, semper manet injusta, injustitiae fructus alios post alios paritura.
- ft567 Juxta instinctum nature, sire integral, sire reparatae.

- ft568 Tanquam sequens ingenium sive inclinationem naturae corruptae, contra voluntatem Dei,
- ft569 Quales sunt pauciores apud nos, quam vellem.
- ft570 Ad propinquitatem sanguinis.
- ft571 “Justus est qui facit justitiam. At qui facit peccatum (id quod facit, quisquis injuste facit in gratiam et favorem ullius hominis) ex diabolo est.”
- ft572 Juste priventur, munere, et ampius quoque plectantur pro sui quique facinoris quantitate, ut vel sic tandem abscindantur, tanquam nati in incommodum reipublicae nostrae, qui nos conturbant, cum adjuvare debeant.
- ft573 “Estne ejusmodi gloriario tua, mi amice?”
- ft574 Vexatio dat intellectum.”
- ft575 “Bonum mihi, Domine, quod humiliasti me.”
- ft576 “Ad hunc modum: Chamo et fraeno maxillas eorum constringe, qui non approximant ad to.” [This way of spelling” chamo” may not be incorrect: see StephenGreek Thesaurus, col. 10,363, under $\chi\alpha\beta\omicron\nu$ Edit. Valpy. — ED.]
- ft577 Ego nolo tam,us tam causam derelinquere, ego nolo peccatis alienis in hac parte communicate.
- ft578 Per detestabilem superbiam.
- ft579 Per abominabilem avaritiam.
- ft580 Furtum quid sit, nempe, quovis modo auferre vel retinere alien, am rem invito domino, ut quidam definiunt. Si fur sit qui sic palam facit:, quis erit qui facientem probat, tutatur, propugnat, vel quibuscunque ambagibus suffulcit?
- ft581 Quid sit opprimere et fraudare in negotio fratrem.
- ft582 “Non tollitur peccatum, nisi restituatur ablatum.”
- ft583 De rebus per fraudes, technas, et riolos, ut de rebus per manifesturn furtum et latrocinium partis.
- ft584 “Mrs. Wilkinson, of Soper-lane, in London, widow, she being at the manet of Englysh in Oxforde shere.” See Edition 1563, p. 1350. — ED.